
ВРАБОТУВАМЕ ХОТЕЛСКИ МЕНАЏЕР ЗА 
хотел ПАНОРАМА СПА и хотел МОНТАНА во 
Крушево 
Доколку сте амбициозни, организирани и имате 
страст за угостителство - ова е вашата шанса! 
 
Што очекуваме: 

• Најмалку 5 годишно релевантно искуство; 

• Лидерски и организациски вештини; 

• Одлична комуникација со гости и 
вработени; 

• Познавање на два странски јазици; 

• 5 дена во неделата присуство во хотелите 
во Крушево( вклучително и за викенди) 

 
Нудиме: 

• Плата од 120 000 до 150 000 денари плус 
бонус; 

• Пријатна работна средина; 

• Сместување 

 
Вашите апликации можете да ги испратите на 
маил specijalgradba@specijalgradba.com.mk 
 


